
采购邀请书
竞争性磋商采购公告
南平市建阳区工业发展中心已根据采购相关法律法规，经相应程序确定采用竞争性磋商方式组织  2025年度南平市建阳区工业发展中心安全

管家服务采购 （以下简称：“本项目”）的采购活动，现欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托福建闽浙工程管理有限公司开展
竞争性磋商活动。
   1.项目名称：2025年度南平市建阳区工业发展中心安全管家服务采购。
   2.项目编号：A4031111111000406001001
   3.采购内容及要求：
采购包1：
采购包预算金额（元）:300000.00
采购包最高限价（元）:300000.00
采购包保证金金额（元）:0.00
序号标的名称数量标的金额（元）计量单位所属行业是否允许进口产品
1 2025年度南平市建阳区工业发展中心安全管家服务采购 1 300000.00 项 / 否
4.需要落实的政府采购政策：
进口产品：不适用
节能产品：不适用
环境标志产品：不适用
绿色建材：不适用
促进中小企业发展的相关政策：/
5、供应商的资格要求
5.1法定条件：符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件。
5.2特定条件：
采购包：1
资格承诺函本项目供应商资格项可自行选择是否提供《资格承诺函》。提供《资格承诺函》的，无需再提供财务状况报告、依法缴纳税收证明
材料、依法缴纳社会保障资金证明材料；采购人有权在签订合同前要求中标人提供相关证明材料以核实中标人承诺事项的真实性。投标人应当
遵循诚实守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提供虚假材料谋取中标，依法追究相关的法律责任。若不提供《资格承诺函》的
，应按竞争性磋商采购文件要求提供相应的证明材料。投标人可删减承诺事项，如删去承诺第1项的，则应按竞争性磋商采购文件要求提供财务
状况报告。须根据投标(响应)格式文件要求提供资格承诺函，否则，视为未按竞争性磋商文件规定提交投标人的资格及资信文件，按资格审查不
合格处理。
5.3是否接受联合体形式的响应磋商：不接受
※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争性磋商须知前附表和磋商文件第五章。
6.供应商报名期限：2025年06月12日至2025年06月  19日上午08:30:00至12:00:00,下午14:30:00至17:30:00（节假日除外）。
6.1如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长报名期限，则报名截止时间以更正公告中的约定为准。
6.2未报名将导致其不能获取采购文件且响应文件被拒收。
7、采购文件的获取
7.1本采购项目采用电子招投标。本采购项目竞争性磋商电子采购文件使用新点投标文件制作软件（南平阳光招采版）打开
7.2凡有意参加投标者，请于 2025 年06月 12 日 18:00:00至2025年06月  19 日23:59:59通过国有企业阳光招采平台（https://www.npygcg.com）下载竞
争性磋商电子采购文件，未在规定时间内获取竞争性磋商电子采购文件的视同自动放弃参与投标。详见招标公告或更正公告（若有），若不一
致，以更正公告（若有）为准
7.3采购人通过国有企业阳光招采平台（https://www.npygcg.com）发布竞争性磋商电子采购文件文件，采购文件资料费为：300元。售后不退。
8、首次响应文件递交截止时间
8.1响应文件提交的截止时间(投标截止时间)：北京时间2025年06月  24 日09:00:00前通过按照国有企业阳光招采平台设定的操作流程将电子响应
文件上传至国有企业阳光招采平台（https://www.npygcg.com)，否则投标将被拒绝。投标截止时间后，网上投标系统无法接受投标文件。
8.2阳光招采平台在线开标，投标人应在线参加开标，开标登录地址：国有企业阳光招采平台（https://www.npygcg.com)；开标时，国有企业阳光
招采平台自动提取所有响应文件，提示投标人开始在线解密。投标人应在开始解密时间起60分钟内进行电子响应文件的解密操作，未在规定时
间内解密，其投标视为无效。采购人不接受书面方式递交响应文件，投标人必须在投标截止时间前通过国有企业阳光招采平台上传电子响应文
件。评标委员会只对国有企业阳光招采平台已解密的电子响应文件进行评审。
9、供应商应在此之前将密封的首次响应文件送达本章第10条载明的地点，逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。
10、磋商时间及地点：详见磋商公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。
11、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
12、采购人：南平市建阳区工业发展中心
地址：建阳经济开发区创业园10号楼4楼
邮编： 354200
联系人：陈女士
联系电话： 13705048427
13、代理机构：福建闽浙工程管理有限公司
地址：建阳区嘉禾南路157#嘉禾小区18栋
邮编：354200
联系人：林女士
联系电话：18760429313


	



